

**Kant Retail ApS**  
Horsensvej 72E, 7100 Vejle

**CVR-nr. 37 20 92 79**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

---

Danni Paul Nicolaisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kant Retail ApS Horsensvej 72E 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 20 92 79
	Stiftet: 1. november 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Danni Paul Nicolaisen, administrerende direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	4XN ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i at udtænke, udvikle, designe og indrette attraktive og nytænkende butikskoncepter for selskabets kunder i Europa.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet udskudt skatteaktiv på 455 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening i koncernens selskaber indenfor 1-3 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.211 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet set i lyset af årets udfordringer.

Årets resultat er særligt påvirket af udbruddet af Coronavirus (COVID-19), idet store dele af selskabets kunder og aktiviteter har været kraftigt påvirket af udbruddet. Dette har medført at ordrer er aflyste samt at ordreindgangen er udskudt.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte udvikling fra coronakrisen er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.332.072</b>	<b>6.062.806</b>
3 Personaleomkostninger	-4.296.017	-4.922.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.540	-407.051
Andre driftsomkostninger	-296.927	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.710.412</b>	<b>733.396</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.719	12.579
4 Øvrige finansielle omkostninger	-100.803	-98.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.758.496</b>	<b>647.261</b>
5 Skat af årets resultat	547.000	-158.218
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.211.496</b>	<b>489.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	489.043
Disponeret fra overført resultat	-2.211.496	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.211.496</b>	<b>489.043</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.893	581.810
7 Indretning af lejede lokaler	805.873	1.094.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.766</u>	<u>1.676.055</u>
8 Deposita	68.731	360.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.731</u>	<u>360.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.497</u></b>	<b><u>2.036.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	279.686	158.299
Varebeholdninger i alt	<u>279.686</u>	<u>158.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.441	2.030.345
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.179.208	1.515.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.025.497	766.636
Udskudte skatteaktiver	455.300	0
Andre tilgodehavender	130.483	285.744
Periodeafgrænsningsposter	5.996	116.243
Tilgodehavender i alt	<u>4.163.925</u>	<u>4.714.595</u>
Likvide beholdninger	7.396	2.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.451.007</u></b>	<b><u>4.875.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.502.504</u></b>	<b><u>6.911.518</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-591.242	1.620.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-541.242</b>	<b>1.670.254</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	91.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>91.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	0	158.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	158.599
Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.500
Gæld til pengeinstitutter	1.825.782	1.192.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	725.521	28.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.311	1.392.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	328.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	31.485
Selskabsskat	0	144.518
Anden gæld	2.242.132	1.831.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.043.746	4.990.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.043.746</b>	<b>5.149.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.502.504</b>	<b>6.911.518</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.131.211	1.181.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.043	489.043
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.620.254	1.670.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.211.496	-2.211.496
	<b>50.000</b>	<b>-591.242</b>	<b>-541.242</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet udskudt skattektiv på 455 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening i koncernens selskaber indenfor 1-3 år.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	369.762	0
	<u>369.762</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Udlagt skat og arbejdsmarkedsbidrag vedrørende arbejdsudleje	233.177	0
	<u>233.177</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	369.762	0
Andre driftsomkostninger	<u>-233.177</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>136.585</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.882.437	4.472.213
Pensioner	359.664	392.518
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.916</u>	<u>57.628</u>
	<b><u>4.296.017</u></b>	<b><u>4.922.359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

## Noter

	2020	2019
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.559	10.024
Andre finansielle omkostninger	98.244	88.690
	<b>100.803</b>	<b>98.714</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	144.518
Årets regulering af udskudt skat	-547.000	13.700
	<b>-547.000</b>	<b>158.218</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.070.489	1.046.821
Tilgang i årets løb	0	23.667
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>770.489</b>	<b>1.070.488</b>
Afskrivninger 1. januar	-488.678	-249.735
Årets afskrivninger	-161.168	-238.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	56.250	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-593.596</b>	<b>-488.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>176.893</b>	<b>581.810</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.491.883	663.687
Tilgang i årets løb	0	828.196
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.491.883</b>	<b>1.491.883</b>
Afskrivninger 1. januar	-397.638	-229.530
Årets afskrivninger	-288.372	-168.108
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-686.010</b>	<b>-397.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>805.873</b>	<b>1.094.245</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	360.087	360.087
Afgang i årets løb	<u>-291.356</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>68.731</u></b>	<b><u>360.087</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>68.731</u></b>	 <b><u>360.087</u></b>
 <b>9. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	201.099
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-42.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>158.599</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.826 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	280 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	177 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 260 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet First Development ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Pr. 31. december 2020 udgør bankgælden 2.400 t.kr.

En tidligere medarbejder har lagt sag an mod selskabet. Selskabet forventer ikke at sagen vil medføre omkostninger for selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4XN ApS, CVR-nr. 37208620 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.